
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Малиновка 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                                                              № 127-ОД                                       от 30.08.2023г. 

 

Об утверждении расписания занятий дошкольной группы 

 на 2023-2024 учебный год 

 

     В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Устава школы, учебного плана дошкольной группы на 2023-2024 

учебный год,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить расписание занятий дошкольной группы на 2023-2024 учебный год 

(Приложение № 1); 
2. Воспитателю Иванушкиной Е.И., в срок до 03.09.2023 г. довести до сведения 

родителей расписание занятий    на     2023-2024 учебный год. 

3. Ивановой И.Г., заместителю директора, обеспечить контроль за проведением занятий 

согласно расписанию. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                  

 

 

Директор:                                              А.И. Терехова 

 

 

 

 



Сетка-занятий организованной образовательной деятельности в разновозрастной группе 

Дни недели 3-4 года Время 4-5 лет Время 5-6 лет Время 6-7 лет Время  
Понедельник  1. Физкультура (в 

помещении) 

 

2. Худ. творчество 

(лепка/аппликация) 

 

9.00-9.15 

 

 

15.45- 16.00 

1.  Физкультура (в 

помещении) 

 

2. Худ. творчество 

(лепка/аппликация) 

 

9.00-9.20 

 

10.20-10.40 

1.  Речевое развитие 

 

2. Физкультура (в 

помещении) 

3. Худ. творчество 

(лепка/аппликация) 

 

9.00-9.25 

 

9.40 -10.05 

 

15.45 – 16.10 

1. Речевое развитие 

 

2. Физкультура (в 

помещении) 

3. Худ. творчество 

(лепка/аппликация) 

9.00-9.30 

 

9.40 - 10.10 

 

10.20 – 10.50 

Вторник  1. Познание (ФЭМП) 

2. Музыка 

9.00 - 9.15 

 

15.45 -16.00 

1. Познание (ФЭМП) 

2. Музыка 

9.00-9.20 

 

10.20 – 10.40 

1.1. Познание 

(ФЭМП) 

2.  Худ. творчество 

(рисование)  

2. Музыка  

 

9.00 - 9.25 

 

9.40 – 10.05 

 

15.45 – 16.10  

1. Познание (ФЭМП) 

2. Худ. творчество 

(рисование)  

 

3.  Музыка 

9.00-10.30 

 

9.40 – 10.10 

 

10.20 – 10.50 

Среда  1. Речевое развитие 

 

2. Физкультура (на 

улице) 

9.00-9.15 

 

15.45 – 16.00 

1.  Речевое развитие 

 

2. Физкультура(на 

улице) 

9.00-9.20 

 

10.30-10.50 

1 Речевое развитие 

 

2.  Познание (ПИПД) 

 

3. Физкультура(на 

улице) 

 

9.00 – 9.25  

 

9.40 – 10.05 

 

15.45 – 16.10 

1.  Речевое развитие 

 

2. Познание (ПИПД) 

 

3. Физкультура(на 

улице) 

9.00 – 9.30 

 

9.40-10.10 

 

10.20-10.50 

Четверг  1. Худ. творчество 

(Рисование)   

 

2.Музыка 

9.00-9.15 

 

 

16.00-16.15 

1. Худ. творчество 

(рисование) 

 

2. Музыка 

9.00-9.20 

 

 

10.20 – 10.40 

1. Познание (ФЭМП) 

 

2.  Худ. творчество 

(рисование) 

 

3.  Музыка ) 

9.00-9.25 

 

9.40-10.05 

 

 

16.00-16.25 

1. Познание (ФЭМП) 

 

2.  Худ. творчество 

(рисование) 

 

3.  Музыка 

9.00 - 9.30 

 

9.40 – 10.10 

 

 

10.20 – 10.50 

Пятница  1. Познание (ФЦКМ) 

 

2. Физкультура 

9.00-9.15 

 

15.45 - 16.00 

1. Познание (ФЦКМ) 

 

2. Физкультура 

9.00-9.20 

 

9.40- 10.00 

 

 

1. Познание (ФЦКМ) 

 

2. Физкультура 

9.00 - 9.25 

 

9.40 -10.05 

 

 

1. Познание (ФЦКМ) 

 

2. Физкультура 

9.00-9.30 

 

9.40-10.10 

итого занятий в 

неделю 

10  10  14  14  

продолж. 

занятий 

 15 мин  20мин  25мин  30мин 


	D:\Downloads\Сетка-расписание ОД.pdf

		2023-09-27T19:11:00+1100
	Терехова Александра Игоревна




